установленными тарифами. 

4.7. Организатор не несет ответственность за наличие на Территории проведения акции 

Акционной продукции. 

5. Призовой фонд акции 

5.1. Призовой фонд акции формируется Организатором. Общая сумма призового фонда 

составляет 451 692,13 рублей (Четыреста пятьдесят одна тысяча шестьсот девяноста два рубля 13 

копеек) и состоит из:  

5.1.1. Еженедельный приз – 1.000 рублей. Общее количество призов – 35 штук, 

Еженедельный приз – 4.000 рублей. Общее количество призов – 10 штук. Количество призов, 

которые может получить один и тот же Участник за все время проведения Акции –1(одна) штука.